平成26年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成25年12月31日）

平成26年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年7月1日～平成25年12月31日)

修正の理由
 当第2四半期累計期間における売上高は、金属熱処理加工事業におきまして、円安の定着化により輸出環境が好転しま
したが、主力取引先からの受注回復は緩やかなものに止まったため、期初予想を下回る見込みです。一方で、ガス、電気
料金が円安の影響により上昇したため、製造コストが上昇し、営業利益、経常利益及び四半期純利益ともに期初予想を下
回る見通しとなったため、当第2四半期累計期間における期初発表予想を修正いたします。

 なお、平成２６年６月期通期業績予想につきましては、従来予想から修正はございません。

（注）
・業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ
り予想値と異なる場合があります。

平成26年2月13日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス
代表者 代表取締役社長 大屋 和雄
（コード番号 5987 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 鶴田 猛士
（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年８月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,458 62 59 33 2.01
今回修正予想(B) 2,443 12 17 16 0.99
増減額(B-A) △14 △49 △41 △16
増減率(%) △0.6 △79.1 △69.9 △50.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年6月期第2四半期）

2,528 103 104 48 2.76

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,321 37 20 1.24
今回修正予想(B) 2,156 △17 △9 △0.57
増減額(B-A) △164 △54 △29
増減率(%) △7.1 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年6月期第2四半期）

2,277 87 60 3.49

以 上